
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от «25» декабря 2023 г. № 3144 
 

г. КОТЛАС 

 

 
О внесении изменений в постановление администрации  

городского округа «Котлас» от 20 апреля 2021 г. № 762 

 

 

В соответствии со ст. 28 Жилищного кодекса Российской Федерации, 

руководствуясь ст. 34, 37 Устава городского округа Архангельской области «Котлас», 

администрация городского округа «Котлас» п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменение в постановление администрации городского округа «Котлас» 

от 20 апреля 2021 г. № 762 «Об утверждении положения о приемочной комиссии по 

приемке завершенного переустройства и (или) перепланировки помещения в 

многоквартирном доме», изложив приложение № 1 в новой прилагаемой редакции.  

2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

периодическом печатном издании - газете «Новый Котлас» и размещению на 

официальном сайте администрации городского округа Архангельской области «Котлас» в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава городского 

округа «Котлас»                                                                  

   

                                                  Д.Д. Шевела 

 

  



ПРИЛОЖЕНИЕ  

к постановлению администрации 

городского округа «Котлас» 

от 25 декабря 2023 г. № 3144 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1  

к постановлению администрации 

городского округа «Котлас» 

от 20 апреля 2021 г. № 762 

 

 

Состав приемочной комиссии  

по приемке завершенного переустройства и (или) перепланировки 

помещения в многоквартирном доме 

 

 

1. Председателем комиссии является начальник Отдела архитектуры и 

градостроительства администрации городского округа Архангельской области «Котлас».  

2. В состав комиссии включаются: 

главный специалист Отдела архитектуры и градостроительства администрации 

городского округа Архангельской области «Котлас»; 

ведущий специалист Отдела архитектуры и градостроительства администрации 

городского округа Архангельской области «Котлас». 

 

В случае отсутствия одного из членов комиссии его полномочия может заместить 

лицо, исполняющее и замещающее его обязанности. 

Состав комиссии не является закрытым и может быть дополнен председателем 

Комиссии, в случае необходимости (по согласованию), представителем управляющей 

компании или ТСЖ или ТСН, в ведении которых находится многоквартирный дом, в 

котором расположено переустраиваемое и (или) перепланируемое помещение, либо 

переводимое из жилого (нежилого) помещения в нежилое (жилое) помещение. 

 

 
 


